
-175120350
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / 1CZ / Nabídce Č. 053/2017/1 Počet příloh: 1
dle smlouvy Č. 165110270 tata.c.,

Objednatel: česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 OO Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: LRD 1105W TD1HT
Uživatel techniky:
Dislokace techniky: CHRUDIM

Pak Mgr. R6ben Dzial
velitel ůtrant

hodnost. Mut jméno. příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)

Por.Slarlk

Evidenční číslo: 014 56-04

Rok výroby: 2009

SOJ ano/ne; rozsah: NE— drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím
kav-Ic.e..„ ,-;o7,ec---..‘.. k.a. t,\Z..-řts ,;e_1.._c^, v et.,tatlocilL_
'2oLVOOtAtá ek.... -L- ‘J.'t,,,-..a,~,- V.at‘.rt‚et•-2 ( CŤia'4"- "A. tit rpt".-1:cu "td mjr. Ing. Martin podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o. ‚Praha 9, Postřižínská 797/1, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 100 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Počet

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /1(Z/
Nabídce č.53

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL11(2.1
Nabídce 6.53

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 416727,20

Nabídková cena celkem 416727,20 Kč bez DPH, 504239,91 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Vesel
titul jméno. příjmení, telefon

V Praze dne: 21.3.2018 V prm ť.,
caita4pcd.ntimutk

Marek Veselý Zen" ....„,,,,, •
Za poskytovatele: ..onxi Za objednatele:

jednatel Iiiťo r



ARAMY s.r.o. List č.: 1
Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín Počet listů: 4

Příloha k Pij KZ / Nabídce Č.: rŠÍ/2017/ii
Rámcová smlouva Č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC5366 2 ks kloub otočný 5520,00 Kč 11 040,00 Kč 4,00 2 560,00 Kč 13 600,00 Kč

1.2 Oprava úniku oleje př. nápravy 1R059968 2 ks těsněni 371,00 Kč 742,00 Kč - Kč 742,00 Kč

1.3 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3276 2 ks těsněni 131,00 KČ 262,00 Kč - Kč 262,00 Kč

1.4 Oprava úniku oleje př. nápravy TAR1001340 2 ks čep 1 286,00 Kč 2572,00 Kč - Kč 2 572,00 Kč

1.5 Oprava úniku oleje př. nápravy FRC2894 2 ks čep 2368,00 Kč 4736,00 Kč - Kč 4 736,00 Kč

1.6 Oprava úniku oleje př. nápravy 606666 2 ks ložisko 927,00 Kč 1854,00 Kč - Kč 1854,00 Kč

1.7 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3647 2 ks těsnění 93,00 Kč 186,00 Kč - Kč 186,00 Kč

1.8 Oprava úniku oleje př. nápravy 1372612 4 ks šroub 76,00 Kč 304,00 Kč - Kč 304,00 Kč

1.9 Oprava úniku oleje př. nápravy STC3435 4 ks vazelína - 375g 330,00 Kč 1320,00 Kč - Kč 1 320,00 Kč

2.1 Oprava řízení LR041267 1 ks tyč spojovací 7394,00 Kč 7394,00 Kč 1,60 1024,00 Kč 8418,00 Kč

2.2 Oprava řízení RTC5869 1 ks čep řízení 1 436,00 Kč 1436,00 Kč - Kč 1 436,00 Kč

3.1 Oprava úniku oleje zad. diferen FTC4851 1 ks těsněni 680,00 Kč 680,00 Kč 0,40 256,00 Kč 936,00 Kč

3.2 Oprava úniku oleje zad. diferen 0ST193250010 1,7 I olej EPX 85W-140 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

3.3 Oprava úniku oleje zad. diferen LR045409 12 ks šroub 100,00 Kč 1 200,00 Kč - Kč 1200,00 Kč

3.4 Oprava úniku oleje zad. diferen LR045926 4 ks šroub 89,00 Kč 356,00 Kč - Kč 356,00 Kč

3.5 Oprava úniku oleje zad. diferen NZ606041L 16 ks matice 97,00 Kč 1552,00 Kč - Kč 1552.00 Kč

4.1 Oprava chladicí soustavy PFI100041 1 ks chladič vody 20 628,00 Kč 20 628,00 Kč - Kč 20 628,00 Kč

4.2 Oprava chladící soustavy PCH119060 1 ks hadice 2645,00 Kč 2 645,00 Kč - Kč 2645,00 Kč

4.3 Oprava chladicí soustavy PCH117840 1 ks hadice 1 900,00 Kč 1900,00 Kč - Kč 1900,00 Kč

4.4 Oprava chladicí soustavy ESR2298 1 ks hadice 956,00 Kč 956,00 Kč - Kč 956,00 Kč

4.5 Oprava chladící soustavy CN100508L 4 ks spona 52,00 Kč 208,00 Kč - Kč 208,00 Kč

4.6 Oprava chladíci soustavy CN1002081 3 ks spona 50,00 Kč 150,00 Kč - Kč 150,00 Kč

4.7 Oprava chladicí soustavy CN1003081 2 ks spona

4.8 Oprava chladici soustavy OSTTEX111223 5 ks kapalina

4.9 Oprava chladici soustavy ERR2266 1 ks viskózni spojka

5.1 Výměna hadic intercooleru ESR2309 1 ks hadice

5.2 Výměna hadic intercooleru PNH102082 1 ks hadice

5.3 Výměna hadic intercooleru PNH102092 1 ks hadice

6.1 Oprava klimatizace LR025985 1 ks chladič klimatizace

6.2 Oprava klimatizace 31JU500120 1 ks okroužek

6.3 Oprava klimatizace 11111100470 1 ks okroužek

6.4 Oprava klimatizace LR003735 1 ks pojistka

6.5 Oprava klimatizace OST20299010 5 ks ofuk

6.6 Oprava klimatizace 05720235092 1 ks jednotka

6.7 Oprava klimatizace 05T20220075 1 ks elektroventilator

7.1 Plnění klimatizace ks

8.1 Výměna ventilátoru topení UTP2229 1 ks ventilátor

9.1 Oprava osvětlení STC1210 1 ks parabola světla

9.2 Oprava osvětlení OSTULTH4 1 ks žárovka H4

10.1 Výměna zadnich poloos LR072977 1 ks poloosa LZ

10.2 Výměna zadních poloos 1R072976 1 ks poloosa PZ



ARAMYs.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Postřianska 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 4

P.č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

Jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

10.3 Výměna zadních poloos BX110095M 10 ks šroub 45,00 Kč 450,00 Kč - Kč 450,00 Kč

11.1 Výměna palivového filtru AEU21471 I ks filtr palivový 607,00 Kč 607,00 Kč 0,30 192,00 Kč 799,00 Kč

12.1 Výměna vzduchového filtru E5R2623 1 ks filtr vzduchový 864,00 Kč 864,00 Kč 0,60 384,00 Kč 1 248,00 Kč

12.2 Výměna vzduchového filtru ERR2337 4 ks silentblok 260,00 Kč 1040,00 Kč - Kč 1040,00 Kč

13.1 Výměna ložisek kol STC4382 8 ks ložisko 1987.00 Kč 15 896,00 Kč 9,20 5888,00 Kč 21 784,00 Kč

13.2 Výměna ložisek kol F1C4785 4 ks těsněni 169,00 Kč 676,00 Kč - Kč 676,00 Kč

13.3 Výměna ložisek kol FTC5268 4 ks těsněni 115,00 Kč 460,00 Kč - Kč 460,00 Kč

13.4 Výměna ložisek kol RFDI00000 4 ks matice 191,00 Kč 764,00 Kč - Kč - 764,00 Kč

13.5 Výměna ložisek kol FTC5241 4 ks podložka 78,00 Kč 312,00 Kč - Kč 312,00 Kč

13.6 Výměna ložisek kol OSTTEX111225 1 ks vazelina - 400g 110,00 Kč 110,00 Kč - Kč 110,00 Kč

14.1 Oprava předních brzd SFP000260 1 ks destičky brzdové 3406,00 Kč 3406,00 Kč 5,10 3264,00 Kč 6670,00 Kč

14.2 Oprava předních brzd LR017952 2 ks kotouč brzdový 2 560,00 Kč 5 120,00 Kč - Kč 5 120,00 Kč

14.3 Oprava předních brzd 5E8500460 1 ks brzdič PP 15 780,00 Kč 15 780,00 Kč - Kč 15780,00 Kč

14.4 Oprava předních brzd 5E8500470 1 ks brzdič LP 15 780,00 Kč 15 780,00 Kč - Kč 15 780,00 Kč

14.5 Oprava předních brzd 0ST193410256 2 I kapalina 247,00 Kč 494,00 Kč - Kč 494,00 Kč

15.1 Oprava úniku oleje přid. Přev. ICV100000 1 ks těsněni 251,00 Kč 251,00 Kč 6,50 4 160,00 Kč 4411,00 Kč

15.2 Oprava úniku oleje přid. Přev. FRC8292 1 ks okroužek 52,00 Kč 52,00 Kč - Kč 52,00 Kč

15.3 Oprava úniku oleje přid. Přev. FRC7439 1 ks o kroužek 93,00 Kč 93,00 Kč - Kč 93,00 Kč

15.4 Oprava úniku oleje přid. Přev. 0ST193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90 471,00 Kč 1 177,50 Kč - Kč 1 177,50 Kč

16.1 Oprava zadního stabilizátoru NTC18138 2 ks tyčka stabilizátoru 1 607,00 Kč 3214,00 Kč 0,30 • 192,00 Kč 3406,00 Kč

16.2 Oprava zadního stabilizátoru 552819 4 ks silentblok 52,00 Kč 208,00 Kč - Kč 208,00 Kč

17.1 Oprava spojky UR8100760 1 ks přítlačný talíř 2892,00 Kč 2892,00 Kč 6,50 4 160,00 Kč 7 052 OO Kč

17.2 Oprava spojky UQB000130 1 ks lamela spojky

17.3 Oprava spojky FTC5200 1 ks ložisko spojky

17.4 Oprava spojky SKE500060 1 ks guma pedálu

18.1 Výměna zadních opěradel sedadel AWR5766RPI 4 ks opěradlo

19.1 Oprava stěračů DIE000010 1 ks táhlo

19.2 Oprava stěračů DKU500010 2 ks čep

19.3 Oprava stěračů DKB000051PMD 2 ks ramínko

19.4 Oprava stěračů DKC000110PMD 2 ks stirátko

20.1 Výměna zrcátek CTB500140 1 ks zrcátko vnitřní

20.2 Výměna zrcátek MTC5084 1 ks zrcátko vnější P

21.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsnění v.v.

21.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsněni

21.3 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045 1 I olej 10W-40

21.4 Oprava úniku oleje z motoru 890108711 5 ks odmašťovač

22.1 Výměna těsnění dveří LR077686 1 ks těsněni LP



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Postřižinská 797/1, 198 00 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 4

P2. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

22.2 Výměna těsnění dveří LR077687 1 ks těsněni PP 2 030,00 Kč 2030,00 Kč - Kč 2030,00 Kč

22.3 Výměna těsnění dveří LR044314 1 ks těsněni 3.dveři 1 278,00 Kč 1278,00 Kč - Kč 1 278,00 Kč

23.1 Výměna čelního okna LR042760 1 ks čelní okno 7742,00 Kč 7742,00 Kč 1,20 768,00 Kč 8510,00 Kč

23.2 Výměna čelního okna IR056278 1 ks těsněni 3313,00 Kč 3313,00 Kč - Kč 3313,00 Kč

24.1 Kontrola vstřikovačů + čerpadla ks - Kč - Kč 5,00 3200,00 Kč ' 3200,00 Kč

25.1 Seřízeni geometrie ks - Kč - Kč 2,40 1536,00 Kč 1 536,00 Kč

26.1 Najetlivyjeti/doh servisu ks - Kč - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

27.1 Zkušební jizda ks - Kč - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

28.1 Výměna rozvodů motoru 5TC4096L 1 ks rozvody - sada 5652,00 Kč 5652,00 Kč 5,00 3 200,00 Kč 8852,00 Kč

28.2 Výměna rozvodů motoru ERR4575 1 ks těsnění 587,00 Kč 587,00 Kč - Kč 587,00 Kč

28.3 Výměna rozvodů motoru ERR4710 1 ks o kroužek 152,09 Kč 152,00 Kč - Kč 152,00 Kč

29.1 Výměna oleje v motoru ERR3340 1 ks filtr olejový 328,00 Kč 328,00 Kč 0,60 384,00 Kč 712,00 Kč

29.2 Výměna oleje v motoru ALU1403L 1 ks podložka 45,00 Kč 45,00 Kč - Kč 45,00 Kč

29.3 Výměna oleje v motoru 0ST192360045 6 I olej 10W-40 243,00 Kč 1 458,00 Kč - Kč 1458,00 Kč

29.4 Výměna oleje v motoru ESR15941 2 ks o kroužek 103,00 Kč 206,00 Kč - Kč 206,00 Kč

30.1 Oprava klimatizace JPB101200 1 ks kompresor 24 645,00 Kč 24 645,09 Kč 2,60 1 664,00 Kč 26 309,00 Kč

30.2 Oprava klimatizace ERR2215 1 ks řemen 752,00 Kč 752,00 Kč - Kč 752,00 Kč

30.3 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka 1434.00 Kč 1434,00 Kč - Kč 1434.00 Kč

30.4 Oprava klimatizace ERR7295 1 ks kladka 2 113,00 Kč 2 113,00 Kč - Kč 2 113,00 Kč

30.5 Oprava klimatizace ERR5911 1 ks řemen 1080.00 Kč 1 080,00 Kč - Kč 1080,00 Kč

30.6 Oprava klimatizace ERR4708 1 ks kladka

30.7 Oprava klimatizace 05T30315054 2 ks ventilátor

31.1 Oprava palivové soustavy ERR2023 1 ks těsněni

31.2 Oprava palivové soustavy ERR894 4 ks podložka

31.2 Oprava palivové soustavy ERR7143 1 ks těsněni

31.3 Oprava palivové soustavy ESR354 2 ks podložka

32.1 Seřízeni čerpadla a vstřikovačů ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks



ARAMY s.r.o. 
Servisní bod: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubétín 

List č.: 4 
Počet listů: 4 

P2. Úkon 
Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 
CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 
jedn. 

Měrná 
jedn. 

Popis 
Cena za lks (Kč 

bez DPH) 
Cena celkem (Kč bez 
DPH) 

Počet 
hodin 

(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč - Kč 

CELKEM 363 863,20 KČ 82,60 52 864,00 Kč - Kč 416 727,20 Kč 
Učtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Dušan Digitálné podepsal 
Dušan Kadlec 

     

Kadlec atum: 2018.03.21 
ť 14:50:37 +0100' Podpis: 

Zpracoval: IMarek Veselý / Dušan Kadlec 

 

Datum: 

  

21.03.2018 Razítko: 

 

      

      

        



ti

Počet listů: I
Počet příloh k PL / KZ /Nabídce: I

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 053/2017/1

na poskytnutí služby ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu Č. 1CZ053/2017

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové

kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 183700

Typ vojenské techniky LRD 110 TI)) SW HT VPZ 014 56-04

VN SALLDBAF86A732142

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.53

5, Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce č.53

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cenajnotek
Počet

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL /KZ/ Nabídce č .5 3

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce č.53

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 416727,20

'7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 100 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

•V Praze dne: 21.3.2018

Marek Digitálně podepsal
Marek veselý

Veselý Datum:2018.0321
14:59:39+0100'

Za poskytovatele: Marek Veselý—technik servisu
ti

)4
dne:

.,a
odběratele:



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Postřižinska 797/1, 19800 Praha 9- Hloubětín Počet listů: 4

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:rŠ1/2017/i.1

Rámcová smlouva č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC5366 2 ks kloub otočný 5520,00 Kč 11 040,00 Kč 4,00 2560,00 Kč 13 600,00 Kč

1.2 Oprava úniku oleje př. nápravy LR059968 2 ks těsněni 371,00 Kč 742,00 Kč - Kč 742,00 Kč

1.3 Oprava úniku oleje př. nápravy FfC3276 2 ks těsněni 131,00 Kč 262,00 Kč - Kč 262,00 Kč

1.4 Oprava úniku oleje př. nápravy TAR100040 2 ks čep 1286,00 Kč 2572,00 Kč - Kč 2 572,00 Kč

1.5 Oprava úniku oleje př. nápravy FRC2894 2 ks čep 2368,00 Kč 4735,00 Kč - Kč 4736,00 Kč

1.6 Oprava úniku oleje př. nápravy 606666 2 ks ložisko 927,00 Kč 1854,00 Kč - Kč 1854,00 Kč

1.7 Oprava úniku oleje př. nápravy FTC3647 2 ks těsnění 93,00 Kč 186,00 Kč - Kč 186,00 Kč

1.8 Oprava úniku oleje př. nápravy 1372612 4 ks šroub 76,00 Kč 304,00 Kč - Kč 304,00 Kč

1.9 Oprava úniku oleje př. nápravy STC3435 4 ks vazelina - 375g 330,00 Kč 1 320,00 Kč - Kč 1320,00 Kč

2.1 Oprava řízení LR041267 1 ks tyč spojovací 7 394,00 Kč 7394,00 Kč 1,60 1024,00 Kč 8418,00 Kč

2.2 Oprava řizeni RTC5869 1 ks čep řízen' 1436,00 Kč 1436,00 Kč - Kč 1 436,00 Kč

3.1 Oprava úniku oleje zad. diferen FIC4851 1 ks těsnění 680,00 Kč 680 OO Kč 0,40 256,00 Kč 936,00 Kč

3.2 Oprava úniku oleje zad. diferen 057193250010 1,7 I olej EPX 85W-140 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

3.3 Oprava úniku oleje zad. diferen LR045409 12 ks šroub 100,00 Kč 1 200,00 Kč - Kč 1 200,00 Kč

3.4 Oprava úniku oleje zad. diferen LR045926 4 ks šroub 89,00 Kč 356,00 Kč - Kč 356,00 Kč

3.5 Oprava úniku oleje zad. diferen N26060411 16 ks matice 97,00 Kč 1 552,00 Kč - Kč 1 552,00 Kč

4.1 Oprava chladicí soustavy PFI100041 1 ks chladič vody 20 628,00 Kč 20 628,00 Kč - Kč 20628,00 Kč

4.2 Oprava chladicí soustavy PCH119060 1 ks hadice 2645,00 Kč 2645,00 Kč - Kč 2 645,00 Kč

4.3 Oprava chladicí soustavy PCH117840 1 ks hadice 1900,00 Kč 1 900,00 Kč - Kč 1900.00 Kč

4.4 Oprava chladicí soustavy E5122298 1 ks hadice 956,00 Kč 956,00 Kč - Kč 956,00 Kč

4.5 Oprava chladicí soustavy CN100508L 4 ks spona 52,00 Kč 208,00 Kč - Kč 208,00 Kč

4.6 Oprava chladicí soustavy CN100208L 3 ks spona 50,00 Kč 150,00 Kč - Kč 150,00 Kč

4.7 Oprava chladící soustavy CN100308L 2 ks spona

4.8 Oprava chladící soustavy OSTTEX111223 5 ks kapalina

4.9 Oprava chladící soustavy ERR2266 1 ks viskózní spojka

5.1 Výměna hadic intercooleru E5R2309 1 ks hadice

5.2 Výměna hadic intercooleru PNH102082 1 ks hadice

5.3 Výměna hadic intercooleru PNH102092 1 ks hadice

6.1 Oprava klimatizace LR025985 1 ks chladič klimatizace

6.2 Oprava klimatizace JUU500120 1 ks okroužek

6.3 Oprava klimatizace (UU100470 1 ks okroužek

6.4 Oprava klimatizace LR003735 1 ks pojistka

_ 6.5_ Oprava klimatizace 05720299010 5 ks ofuk

6.6 Oprava klimatizace 05720235092 1 ks jednotka

6.7 Oprava klimatizace 05720220075 1 ks elektroventilátor

7.1 Plnění klimatizace ks

8.1 Výměna ventilátoru topení UTP2229 1 ks ventilátor

9.1 Oprava osvětlení STC1210 1 ks parabola světla

9.2 Oprava osvětlení 05TULTH4 1 ks žárovka H4

10.1 Výměna zadních poloos LR072977 1 ks poloosa U
10.2 Výměna zadních poloos 1R072976 1 ks poloosa PZ
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10.3 Výměna zadních poloos 8X110095M 10 ks šroub 45,00 Kč 450,00 Kč - Kč 450,00 Kč

11.1 Výměna palivového filtru AEU2147L 1 ks filtr palivový 607,00 Kč 607,00 Kč 0,30 192,00 Kč 799,00 Kč

12.1 Výměna vzduchového filtru E5R2623 1 ks filtr vzduchový 864,00 Kč 864,00 Kč 0,60 384,00 Kč 1 248,00 Kč

12.2 Výměna vzduchového filtru ERR2337 4 ks silentblok 260,00 Kč 1 040,00 Kč - Kč 1 040,00 Kč

13.1 Výměna ložisek kol 5TC4382 8 ks ložisko 1987,00 Kč 15 896,00 Kč 9,20 5888,00 Kč 21 784,00 Kč

13.2 Výměna ložisek kol F1C4785 4 ks těsněni 169,00 Kč 676,00 Kč - Kč 676,013 Kč

13.3 Výměna ložisek kol FTC5268 4 ks těsnění 115,00 Kč " 460,00 KČ - Kč 460,00 Kč

13.4 Výměna ložisek kol RED100000 4 ks matice 191,00 Kč 764,00 Kč - Kč 764,00 Kč

13.5 Výměna ložisek kol FTC5241 4 ks podložka 78,00 Kč 312,00 Kč - Kč 312,00 Kč

13.6 Výměna ložisek kol OSTTEX111225 1 ks vazelina - 400g 110,00 Kč 110,00 Kč - Kč 110,00 Kč

14.1 Oprava předních brzd SFP000260 1 ks destičky brzdové 3406,00 Kč 3406,00 Kč 5,10 3264,00 Kč 6670,00 Kč

14.2 Oprava předních brzd LR017952 2 ks kotouč brzdový 2560,00 Kč 5 120,00 Kč " - Kč 5120,00 Kč

14.3 Oprava předních brzd 5E6500460 1 ks brzdič PP 15 780,00 Kč 15 780,00 Kč - Kč 15 780,00 Kč

14.4 Oprava předních brzd 5E8500470 1 ks brzdič LP 15 780,00 Kč 15 780,00 Kč - Kč 15 780,00 Kč

14.5 Oprava předních brzd 0ST193410256 2 I kapalina 247,00 Kč 494,00 Kč - Kč 494,00 Kč

15.1 Oprava úniku oleje příd. Přev. ICV100000 1 ks těsnění 251,00 Kč 251,00 Kč 6,50 4 160,00 Kč 4411,00 Kč

15.2 Oprava úniku oleje přid. Pčev. FRC8292 1 ks okroužek 52,00 Kč 52,00 Kč - Kč 52,00 Kč

15.3 Oprava úniku oleje příd. Pčev. FRC7439 1 ks okroužek 93,00 Kč 93,00 Kč - Kč 93,00 Kč

15.4 Oprava úniku oleje příd. Plev. 0ST193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90 471,00 Kč 1 177,50 Kč - Kč 1 177,50 Kč

16.1 Oprava zadního stabilizátoru NTC1888 2 ks tyčka stabilizátoru 1 607,00 Kč 3214,00 Kč 0,30 192,00 Kč 3406,00 Kč

16.2 Oprava zadního stabilizátoru 552819 4 ks silentblok 52,00 Kč 208,00 Kč - Kč 208,00 Kč

17.1 Oprava spojky URB100760 1 ks přítlačný talíř 2892,00 Kč 2892,00 Kč 6,50 4 160,00 Kč 7 052 OO Kč

17.2 Oprava spojky UQB000130 1 ks lamela spojky 5393,00 Kč

17.3 Oprava spojky FTC5200 1 ks ložisko spojky

17.4 Oprava spojky SKE500060 1 ks guma pedálu

18.1 Výměna zadních opěradel sedadel AWR5766RPI 4 ks opěradlo

19.1 Oprava stěračů DLE000010 1 ks táhlo

19.2 Oprava stěračů DKU500010 2 ks čep

19.3 Oprava stěračů DKB000051PMD 2 ks ramínko

19.4 Oprava stěračů DKC000110PMD 2 ks stirátko

20.1 Výměna zrcátek CTB500140 1 ks zrcátko vnitřní

20.2 Výměna zrcátek MTC5084 1 ks zrcátko vnější P

21.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR2409 1 ks těsněni v.v.

21.2 Oprava úniku oleje z motoru ERR3424 3 ks těsněni

21.3 Oprava úniku oleje z motoru 057192360045 1 I olej 10W-40

21.4 Oprava úniku oleje z motoru 890108711 5 ks odmašťovač

22.1 Výměna těsnění dveří LR077686 1 ks těsněni LP
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22.2 Výměna těsněni dveří LR077687 1 ks těsnění PP 2 030,00 Kč 2030,00 Kč - Kč 2 030,00 Kč

22.3 Výměna těsnění dveří LR044314 1 ks těsněni 3.dveří 1 278,00 Kč 1 278,00 Kč - Kč 1 278,00 Kč

23.1 Výměna čelního okna LR042760 1 ks čelní okno 7742,00 Kč 7742,00 Kč 1,20 768,00 Kč 8510,00 Kč

23.2 Výměna čelniho okna LA056278 1 ks těsněni 3313,00 Kč 3313,00 Kč - Kč 3313,00 Kč

24.1 Kontrola vstřikovačů + čerpadla ks - Kč - Kč 5,00 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

25.1 Seřízení geometrie ks - Kč - Kč 2,40 1 536,00 Kč 1 536,00 Kč

26.1 Najeti/vyjeti/do/z servisu ks - Kč - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

27.1 Zkušební jízda ks - Kč - Kč 0,30 192,00 Kč -- -- -192'00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

ks - Kč • -KČ -KČ -'Kč

28.1 Výměna rozvodů motoru 5TC40961 1 ks rozvody - sada 5652,00 Kč 5652,00 Kč 5,00 3200,00 Kč 8 852,00 Kč

28.2 Výměna rozvodů motoru ERR4575 1 ks těsněni 587,00 Kč 587,00 Kč - Kč 587,00 Kč

28.3 Výměna rozvodů motoru ERR4710 1 ks o kroužek 152,00 Kč 152,00 Kč - Kč 152,00 Kč

29.1 Výměna oleje v motoru ERR3340 1 ks filtr olejový 328,00 Kč 328,00 Kč 0,60 384,00 Kč 712,00 Kč

29.2 Výměna oleje v motoru ALU1403L 1 ks podložka 45,00 Kč 45,00 Kč - Kč 45,00 Kč

29.3 Výměna oleje v motoru 05T192360045 6 I olej 10W-40 243,00 Kč 1458,00 Kč - Kč 1 458,00 Kč

29.4 Výměna oleje v motoru ESR15941 2 ks o kroužek 103,00 Kč 206,00 Kč - Kč 206,00 Kč

30.1 Oprava klimatizace 1P13101200 1 ks kompresor 24 645,00 Kč 24 645,00 Kč 2,60 1 664,00 Kč 26 309,00 Kč

30.2 Oprava klimatizace ERR2215 1 ks řemen 752,00 Kč 752,00 Kč - Kč 752,00 Kč

30.3 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka 1434,00 Kč 1434,00 Kč - Kč 1434,00 Kč

30.4 Oprava klimatizace ERR7295 1 ks kladka 2113.00 Kč 2 113,00 Kč - Kč 2 113,00 Kč

30.5 Oprava klimatizace ERR5911 1 ks řemen 1 080,00 Kč 1080,00 Kč : Kč 1080,00 Kč

30.6 Oprava klimatizace ERR4708 1 ks kladka

30.7 Oprava klimatizace 0ST30315054 2 ks ventilátor

31.1 Oprava palivové soustavy ERR2023 1 ks těsněni

31.2 Oprava palivové soustavy ERR894 4 ks podložka

31.2 Oprava palivové soustavy ERR7143 1 ks těsněni

31.3 Oprava palivové soustavy E5R354 2 ks podložka

32.1 Seřizení čerpadla a vstřikovačů ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
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CELKEM 363 863,20 Kč 82,60 52 864,00 Kč - Kč 416 727,20 Kč 
Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 
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Česká republika — Ministerstvo obrany

Národní úřad pro vyzbrojování MO

Ing. Marie Geryková (973 201 279)

Nám. Svobody 471

160 01 Praha 6

Vaše zpit/0Lp
ze dne:

Naše značka: A/C2/180321/02/CZ V Praze: 21.3.2018

Vyřizuje: Marek Veselý Strana/Stran: 1

Telefon: 721 415 010 Přílohy:

Věc: žádost o změnu ke schválené nabídce č.053/2017

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy Č. 1 6 5 1 1 0 2 7 0 , Vám předkládáme návrh na obsahovou
změnu podepsané nabídky Č. 053/2017 vzhledem k tornu, že se v průběhu opravy objevilo větší než
původně nacenéné poškozeni některých ND Vás žádám o navýšeni ceny opravy u vozidla LRD 110TDI
VPZ 014 56-04 (PL Č. 053/2017) podle přiložených dokladů.

Sm
c

Součástí této žádosti jsou:
a) původní „Příloha k PL / IQ / Nabídce č. 053/2017

rk—

b) nová — upravená „Příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 053/2017/1
c) nový — upravený „Kontrolní zápis č. 053/2017/1
d) nová — upravená „Nabídka č. 053/2017/1

Děkuji.

Marek Veselý

Marek
Veselý

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2015.03.21
15:07:15+0100

Sídlo společnosti: ARAMY s.r.o., Novgerodska 935/12, 101 OO Praha 10; IC: 290 26 121; Dle CZ29026121, Tel.: 603 342 010
Provozovna: ARAMY s.r.o., Postřižinská 797/1, 198 00 Praha 9 Hloubětin, Tel./Fax: +420 281 869 076, Mob.: +420 603 342 010
Bank.spojeni: Raiffeisen bank a.s., A/C No.: 489 917 6001/6500, IBAN: 855000000004899176001, SWIFT/ BIC: RZBCCZPP

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, Č. vložky 160940
E-mail: servisearaii1v.cz WebiyhničanaMy.cz Strana 1


